
• ,\\ G 
MAGNA Automotive Stity s.r . o. 
Nádražní 100 , 789 91 Štíty 
IČ: 47683228 / DIČ: CZ47683228 
Zápis KS v Ostravě, oddíl C, vložka 4776 

Platební podmínka: Splatno do 30 dnů 
Dodací podmínka :EXW Moravská 
Ostrava - Ostrava 

Dodejte do: 
Číslo adresy : 23086 
MAGNA Automotive Stity s . r . o . 
Nádražní 100 
789 91 Štíty 

Objednávka 4500046551 

Strana: 1/ 

Číslo dodavatele: 2 12240 

Dodavatel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Moravská Ostrava- Ostrava 

Termín dodávky Den 31 . 10 . 2023 

Zdravolni uslav s e sídlem v 
Ooruceno : 05.09 .2023 
ZU/25965/2023 
li s ty: 1 p r il o hv : 

_vytiš_těno _dne: _04. o_9. 202_3 ---1 ~li li ll\lllllllrn mm 
Pol. Číslo materiálu Označení 

Jakost/norma 
zusoes8c12d46c 

Celní tarif 
Termín dodání Množství MJ Cena za MJ Hodn.netto Měna 

00010 Měření pracovního prostředí 
I Index 

31.10 . 2023 69.864 , 00 69 . 864 , 00 CZK 

Celková hodnota netto bez DPH 69 . 864,00 CZK 

Potvrzení : 

Dodavatel: 

Jméno a funkce : 

Datum: 

Podpis a razítko : 

Potvrzením této objednávky dodavatel prohlašuje, že veškeré jeho dodané produkty a procesy jsou v souladu se všemi platnými zákonnými, 

bezpečnostními a ekologickými předpisy. Dodavatel je povinen uvádět na fakturách prohlášení o původu zboží. V případě zásadních změn v 

bezpečnostních listech chemických látek a prípravků /nebezpečnost, osobní ochranné pracovní prostředky, limity pro expozici osob atd.i se 

dodavatel zavazuje informovat objednavatele. 

Děkujeme za vyřízeni naši objednávky a těšíme se na další spolupráci. 

Banka: Raiffeisen Bank lnternational AG SWIFT: RZBAA TVWV 

č.ú.EUR 001-56.832.702 

IBAN AT403100000156832702 

Banka: ING Bank N.V. 

č.ú.CZK 1000595109/3500 

IBANCZ3835000000001000595109 



.. _,
1

0TN/ c,,_ 

., ~ 

" .,. 
N <: . . 
~ ~ m „ .,. ~ - ., ó „ 

<e'-1 "o'? 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 30.8.2023 

14666 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
MAGNA Automotive Stity s.r.o. 
Nádražní 100 
789 91 Štíty 

IČO: 47683228 DIČ: CZ47683228 
Kontakt na objednatele:  

Měření hluku, umělého osvětlení a škodlivin v pracovním prostředí, měření hluku v CHVePS v 
noční době. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.10.2023 
Platnost smlouvy do: jednorázová nabídka 

2. Měření umělého osvětlení v PPpř;stavb.2023 

Položka Počet 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Mikroklimatické oodmínky - orientační měření v orostředí 
Umělé osvětlení, 1 místnost (orostor\ do 300 m2 
Umělé osvětlení, 1 místnost (prostor) do 500 m2 

Zoracování orotokolu o zkoušce ood le náročnosti 11 hod} 

I Celkem (bez DPH) 

3. Měření škodlivinv PP svařovnyp;rsiavba2023 

Položka Počet 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

stanovení Mn v celkové a respirabilní frakci prachu, stanovení Zn v celkové frakci prachu -

ve 4 dlouhodobvch vzorcích a ve 2 krátkodobvch vzorcích vzduchu 
Mikroklimatické podmínky - orientační měření v prostředí 

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná nec, HF, suchá} 
Ovzduší - odběr na filtry (1 směna/1 profese/1 den) 
Plyny a páry metodou elektrochemickou (1 škodlivina/i hod) 

stanovení co, CO2, NO, NO2 

Plyny a páry detekčně (1 škodlivina) 

stanovení ozonu - krátkodobv odběr u ručního bodování 

Prašnost celková - 1 měřící místo 

Práce při odběru vzorků, měření v terénu (lhod., lpracov.) 

Práce sooiená s vvšetřením subdodávkv 
Vyšetření subdodávkou 

stanovení ozonu provede AZL č. 1388 (oracoviště Náchod) - dlouhodobé odběry 

Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti (1 hod) 

I Celkem (bez DPH) 

4. Měření hluku v CHVePSpřístavba2023 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

15800 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

25790 Kč 

www.zuova.cz 
podatelnalO::•zuova.cz 

1/4 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Doprava (paušál) 
Hluk v mimooracovnim orostředí - 1 místo měření (2 hod. měření\ 
Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 
Práce při odběru vzorků, měření v terénu (lhod., lpracov.) 
Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti (1 hod) 

\ Celkem (bez DPH) 10175 Kč 

1. Měření hluku v PPpřístavb.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Hluk v pracovním prostředí - 1 profese (do 4 míst měření) 
Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 
Práce při odběru vzorků, měření v terénu (lhod., lpracov.) 
Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

I Celkem (bez DPH) 18100 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Místo měření v pracovním prostředí:  Zavedení sériové výroby inovovaných výrobků 
1. Měření hluku: 4 pracovníci - obsluha robotického svařovacího pracoviště, obsluha bodového svářecího stroje, 

seřizovač a operátor obsluhy lisu. 
2. Měření umělého osvětlení: na pracovních místech na robotickém pracovišti, u bodovacích svářecích strojů, u 

obsluhy lisu 
3. Měření škodlivin u svařování - bodování výrobků z pozinkovaného plechu: stanovení svářečských dýmů, kovů a 

plynů - pro srovnání s limity PEL a NPK-P 
4. Měření hluku  v noční době. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

30_08.2023 08:59:39 

Digitálně podepsal 
 

Zdravotni ústav se sldlem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna,u·zuova.cz 

2/4 



01 N1 ., .. , o., ~ - ~ o .,. 
N , <; . . 
~ -~ ,. 
,. « 
ó Á,,O: 

<,,.,"o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

14666 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna1wzuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

z:pracováváme, z: jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 

IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřenec pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jím provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
( např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 

vyplývající z GDPR: 
• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<wzuova.cz 

4/4 




